Администрация
Ленинского района г. Гродно
__________________________________
(фамилия, имя, отчество заявителя)
___________________________________________________________
__________________________________
(адрес регистрации)

__________________________________
(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

В соответствии с Указом Президента Республики Беларусь от
2 июня 2006 г. № 368 «О мерах по регулированию отношений при газификации природным газом эксплуатируемого жилищного фонда граждан», прошу разрешить проектирование и строительство уличного газопровода с газопроводами-вводами к введенному в эксплуатацию жилому дому, расположенному по адресу: ___________________________________________ .

Долевое участие в финансировании работ гарантирую.

К заявлению прилагаю копию документа, подтверждающего право собственности на  жилое помещение.

Дата _________________               _____________              __________________

                                                                                                                   (подпись)                                                              (инициалы, фамилия)